PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

PORTARIA SEMDES/PMPK Nº. 002/2020, DE 10 DE JANEIRO DE 2020

DESIGNA  FISCAL  DA  ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇO  N°
000105/2019,  PREGÃO  ELETRÔNICO  Nº  000006/2019,
ORIUNDO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 001108/2018,
REFERENTE  À  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  DE  EXPEDIENTE,
PARA ATENDER  A  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  DESENVOLVIMENTO  ECONÔMICO  DE  PRESIDENTE
KENNEDY, estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º – Fica designado o servidor Miguel Abreu Júnior, para exercer a função de Fiscal da Ata
de Registro de Preço n° 000105/2019, PREGÃO Eletrônico nº 000006/2019, oriundo do Processo
Administrativo n° 001108/2018, celebrada pelo Município de Presidente Kennedy/ES por intermédio
da  Secretaria  Municipal  de  Desenvolvimento  Econômico  e  a  empresa  Kemacol  Material  de
Construção  Eireli,  referente  à  aquisição  de  material  de  expediente para  atender  a  Secretaria
Municipal  de  Desenvolvimento  Econômico,  Sala  do  Empreendedor,  Agência  FUNDESUL-PK  e
NossoCrédito no período de 12 (doze) meses.

Parágrafo  único. Em  caso  de  ausência  do  servidor  designado  no  caput deste  artigo,  fica
designado para substituição a servidora Larisse Benevides Fontana.

Art. 2º – Os casos omissos dessa Portaria serão resolvidos pelo Chefe do Executivo Municipal.

Art. 3º – Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em
contrário.

REGISTRE-SE                           PUBLIQUE-SE                     CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 10 de janeiro de 2020.

Flávio Matos Ferreira
Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico

Decreto Municipal N°. 0178/2019

Rua Antônio Jaques Soares, n° 56 – Centro – Presidente Kennedy/ES – CEP: 29350-000
E-mail: semdes@presidentekennedy.es.gov.br   – T  el.: (28)3535-1000 ou (28)3535-1428

mailto:semdes@presidentekennedy.es.gov.br